[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа 2025 г.                                                                               № 1160

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении дизайн проекта «Благоустройство парка культуры и отдыха, с. Баляга, ул. Клубная, 18А.
Третий этап - пешеходные дорожки, установка стендов "История Катангарского лесокомбината"»

      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»,  постановлением  администрации  Петровск-Забайкальского муниципального округа от  18.06.2025 г.  № 851 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025-2030 год», администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
     1.Утвердить прилагаемый дизайн проект «Благоустройство парка культуры и отдыха, с. Баляга, ул. Клубная, 18А.Третий этап - пешеходные дорожки, установка стендов "История Катангарского лесокомбината"» в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025-2030 год»», согласно приложению 1 к данному постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                          Н. В. Горюнов

Приложение № 1 к постановлению администрации
Петровск-Забайкальского муниципального округа
Забайкальского края от 28.08.2025 года № 1160

Дизайн-проект «Благоустройство парка культуры и отдыха, с. Баляга, ул. Клубная, 18А. Третий этап - пешеходные дорожки, установка стендов «История Катангарского лесокомбината»

Вид общественной территории, предполагаемый после проведения мероприятий по благоустройству
[image: ]

Примерный вид Аллеи со стендами, отражающими историю Катангарского лесокомбината
[image: C:\Users\Admin\Desktop\Панова\конкурсы, аукционы 2022\2026\ФКГС\Баляга\IMG-20250908-WA0019.jpg]

[image: C:\Users\Admin\Desktop\Панова\конкурсы, аукционы 2022\2026\ФКГС\Баляга\IMG-20250908-WA0012.jpg]

Визуализация МАФов

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ]
image3.jpeg
e

image4.jpeg
j

image5.jpg

image6.png

image7.png

image8.png

image1.jpg

image2.jpeg